
Številka: 4102-4/2021/1
Datum:   14. 10. 2021

Na podlagi prvega odstavka 218. člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna 
Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09-ZIPRS1011, 3/13 in 81/16) in 14. 
člena Akta o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v Ministrstvu za delo, družino, 
socialne zadeve in enake možnosti (št. 100-1/2012/17 z dne 16. 1. 2013 s spremembami in 
dopolnitvami) minister za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti izdaja

O D L O Č B O

o imenovanju Komisije za vodenje postopka javnega razpisa za dodelitev sredstev za 
sofinanciranje socialnovarstvenih programov za leto 2022

I.

V Komisijo za vodenje postopka javnega razpisa za dodelitev sredstev za sofinanciranje 
socialnovarstvenih programov za leto 2022 se imenujejo:

- Melita Valant, predsednica,
- Daša Meglič, namestnica predsednice, 
- Špela Baričič, članica,
- Teja Podgorelec, članica,
- Karmen Mitrovič, članica,
- Mojca Kambič, članica,
- Hermina Štupar, članica,
- Saša Ristič Zvonar, članica. 

II.

Komisija iz prejšnje točke je sklepčna, če je na seji prisotna več kot polovica članov komisije.

                                                                 Obrazložitev:

Komisija za vodenje postopka javnega razpisa za dodelitev sredstev za sofinanciranje 
socialnovarstvenih programov za leto 2022 je imenovana na podlagi prvega odstavka 218. 
člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (v nadaljevanju: 
pravilnik), ki določa, da postopek javnega razpisa za dodelitev sredstev vodi strokovna komisija, 
ki jo imenuje predstojnik neposrednega uporabnika s pisno odločbo. Komisija je sestavljena v 
skladu z drugim odstavkom 218. člena pravilnika in izpolnjuje pogoje iz tretjega, četrtega in 
petega odstavka tega člena.

Komisija mora pri svojem delu upoštevati določila Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, 
št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 –



ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18-ZNOrg, 31/18- ZOA-
A, 28/19 in 189/20 – ZFRO) in Pravilnika o sofinanciranju  socialnovarstvenih programov
(Uradni list RS, št. 70/16, 34/19 in 40/21) ter postopek voditi v skladu z 219., 220., 221., 222., 
223., 224 in 225. členi pravilnika.

Janez Cigler Kralj
MINISTER

Vročiti:
- članicam komisije


	1965B3D31999FA48C125876F001BA336_0.in.docx

		2021-10-15T13:30:07+0200
	Janez Cigler Kralj




